
LEDEN 2025  

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Skupina RD

Skupina DB

Skupina DS

Skupina DA

Skupina H

Skupina DB

Skupina ND

ŠEST TANEČNÍCH HODIN V ŠESTI TÝDNECH

BEDŘICH SMETANA - MÁ VLAST 

THE LEGEND OF LUNETIC

3. ZIMNÍ X-DANCE SHOW
”FAMILY TIME”

LOUSKÁČEK

LOUSKÁČEK

POSEL Z LIPTÁKOVA

CARMEN

Středa 22. 1. 

19.00 hodin

Čtvrtek 2. 1. 

19.00 hodin

Neděle 12. 1. 

15.00 hodin

Úterý 14. 1. 

19.00 hodin

Čtvrtek 16. 1. 

19.00 hodin

Čtvrtek 23. 1. 

17.30 hodin

Pátek 17. 1. 

18.00 hodin

Pátek 31. 1. 

17.00 hodin

Pondělí 27. 1. 

19.00 hodin

Úterý 21. 1. 

19.00 hodin

VÁLKA ROSEOVÝCH

ZLATOVLÁSKA

DIVADLO NA FIDLOVAČCE PRAHA

DIVADLO NOD PRAHA

Hrají: Ladislav Karda, Janek Lesák, Martin Cikán, Jan Strýček a další

DIVADELNÍ AGENTURA NATALIE VENTUROVÉ PRAHA

VRŠOVICKÉ DIVADLO MANA PRAHA

Dirigent: Miloš Formáček 
Hrají a zpívají: Jakub Pustina, Andrea Kalivodová a další

Vystoupení žáků Baletní školy při Divadle F. X. Šaldy Liberec. 

Vystoupení žáků Baletní školy při Divadle F. X. Šaldy Liberec. 

Hana Kohuš – Taneční škola X-Dance

Hrají: Chantal Poullain, Martin Kraus

NOVOROČNÍ KONCERT

DIVADLO BOLKA POLÍVKY BRNO

ANSÁMBL M. DAČICKÉHO Z HESLOVA

BALETNÍ ŠKOLA PŘI DIVADLE F. X. ŠALDY LIBEREC

BALETNÍ ŠKOLA PŘI DIVADLE F. X. ŠALDY LIBEREC

SEVEROČESKÉ DIVADLO OPERY A BALETU ÚSTÍ NAD LABEM

Hrají: Romana Sittová, Natalie Venturová, Radovan Snítil, Ondřej Janoušek, Daniel Koťan

Hrají: Kateřina Macháčková, Lukáš Jurek, Petr Klimeš, Adrian Jastraban, Ema Brezinová

Dirigent: Zbyněk Müller 

Hrají: Martin Písařík, Aneta Krejčíková, Jan Holík, Lukáš Rous a další

POHÁDKA

ČINOHRA

MUZIKÁL

ČINOHRA

TANEC

ČINOHRA

ČINOHRA

BALET

BALET

OPERA

VÁŽNÁ HUDBA

.................................................................................................................................................................

LAJFStředa 8. 1. 

19.00 hodin

Náhradní titul za původně plánované představení Vlaštovka.

Část vstupenek zadána pro statutární město Jablonec nad Nisou.

Pořadatelem této akce
není Městské divadlo.

Pořadatelem této akce
není Městské divadlo.

Pořadatelem této akce
není Městské divadlo.

Přeložené představení z 11. 11. 2024. Vstupenky zůstávají v platnosti.

Prodej vstupenek pouze hotově v pokladně divadla.

Prodej vstupenek pouze hotově v pokladně divadla.

Prodej vstupenek pouze hotově v pokladně divadla.

Výstava ve foyer divadla potrvá do 26. 2. 2025. Výstavy jsou přístupné vždy v době divadelních představení.

M Ě S T S K É D I VA D L O

J A B L O N E C N A D N I S O U

Orchestr Divadla F. X. Šaldy Liberec

Cimrman, Svěrák, Smoljak

.................................................................................................................................................................

Středa 8. 1. 

17.00 hodin

VERNISÁŽ

VÝSTAVY

„
ADÉLA ROZINKOVÁ – „Tapisérie a dřevo


